
1 
 

Spr 587/2024 
DODATEK K ROZVRHU PRÁCE č. 1/2025 

 
Předsedkyně Okresního soudu v Mostě vydává dne 31. 12. 2024 v souladu s ustanovením § 41 
odst. 2 zák. č. 6/2002 Sb., o soudech a soudcích, tento dodatek, kterým se mění Rozvrh práce 
Okresního soudu v Mostě pro rok 2025 takto: 
 
 
1) v části C.2.2.3 Vykonávací úsek: 
 
Poznámky k vykonávacímu úseku: 

       4)  Specializace ve vykonávacím řízení v agendě Exe: 
1.PROHLÁŠENÍ – postup podle § 260a o.s.ř. Návrhy o pomoc soudu před nařízením výkonu 
rozhodnutí, aby soud povinného předvolal a vyzval ho k prohlášení o majetku (návrh na 
předvolání povinného o prohlášení majetku) 
1.EXEKUCE – žádosti o pověření a nařízení exekuce podle § 43a e. ř. 
1.260 – postup podle § 259 a § 260 o.s.ř. 

 
 
2) v části C.3. Asistenti soudců: 
 
Do soudního oddělení 119 se doplňuje: Provádí úkony ve skončených věcech po řešitelce Mgr. 
Kláře Zemanové a řešiteli JUDr. Jakubovi Motejlovi.  
 
3) v části Příloha č. 1: 
 
Do tabulky NC závazné oddíly občanskoprávní agendy se doplňuje oddíl rejstříku OSVĚDČENÍ 
EU. 
 
4) v části Příloha č. 2: 
 
Provádí se opravy popisů těchto specializací: 
 
Agenda NTM – specializace PP JINÉ – Návrhy na podmíněné propuštění, které se nezapisují do 
rejstříku PP, podané osobami, které k podání návrhu nejsou oprávněny, a návrhy podané 
odsouzeným, který vykonává trest odnětí svobody, avšak návrh nepodal prostřednictvím věznice. 
 
Agenda NT – specializace PP JINÉ – Návrhy na podmíněné propuštění, které se nezapisují do 
rejstříku PP, podané osobami, které k podání návrhu nejsou oprávněny, a návrhy podané 
odsouzeným, který vykonává trest odnětí svobody, avšak návrh nepodal prostřednictvím věznice. 
 
Agenda Nc exekuční – specializace EVET – Žádosti oprávněného o vydání potvrzení evropského 
exekučního titulu nebo částečného evropského exekučního titulu, jedná-li se o veřejnou listinu 
(nikoli o soudní rozhodnutí či soudní smír); týká se i evropského příkazu k obstavení účtu dle 
nařízení 655/2014. 
 
Agenda Nc opatrovnická – specializace PO 24 – Návrhy na předběžná opatření upravující poměry 
dítěte podle § 452 z. ř. s. 
 
 
Most 31. 12. 2024 
 
JUDr. Radka Heresová 
předsedkyně okresního soudu 


